

MODERNE TAGDÆKNING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2013

Leif Von Appen Mikkelsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MODERNE TAGDÆKNING ApS
Fenrisvej 20
4300 Holbæk

Telefonnummer: 20974151

CVR-nr: 33388365
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt administration og kapitalanlæg.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 306.426 og driftsresultatet et underskud på kr. -386.967, selskabets egenkapital pr. 31. december 2012 udgør kr. -148.290. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Holbæk, den / 2013

Leif von Appen Mikkelsen

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning		945.921
Eksterne omkostninger		-848.123
Bruttoresultat		97.798
Personaleomkostninger	1	-391.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.256
Resultat af ordinær primær drift		-372.661
Andre finansielle indtægter		87
Øvrige finansielle omkostninger		-14.393
Ordinært resultat før skat		-386.967
Ekstraordinært resultat før skat		-386.967
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-386.967

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		287.524
Materielle anlægsaktiver i alt		287.524
Kapitalandele i associerede virksomheder		-129.369
Finansielle anlægsaktiver i alt		-129.369
Anlægsaktiver i alt		158.155
Likvide beholdninger		2.773
Omsætningsaktiver i alt		2.773
AKTIVER I ALT		160.928

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		238.677
Overført resultat		-386.967
Egenkapital i alt		-148.290
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til banker		166.827
Anden gæld		142.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.218
Gældsforpligtelser i alt		309.218
PASSIVER I ALT		160.928

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012	-
	kr.	kr.
Løn og gager	343920	xxxxx
Pensionsbidrag	15000	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	32283	xxxxx
	<u>391203</u>	<u>xxxxx</u>